CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MQ

ZÉ GOIÁS

er do PSDB

Oficio n.° 33/ GAB./PSDB./VER. ZÉ GOIÁS
Unaí (MG), 31 de março de 2015.

Senhor Presidente,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, nos termos do § 3° do artigo 109 do
Regimento Interno da Câmara, indicar o nome do Vereador Alino Coelho para compor a Comissão
Parlamentar de Inquérito solicitada por intermédio do Requerimento n.° 646/2015, representando o

Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB.

Atenciosamente,

DESPACHO
DOU Clg:NCIA

!O INCLUA-SE MD EXPEDIENTE
EIICAMMAR RESPOSTA

Í©
Dr-) Ci  J  f 20

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal

Unai - Minas Gerais

Vare r` Zé Lucas
PÉESIDENTE

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unaLmg.leg.br

	Page 1